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10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
3A 10/04/2022 10:42. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:41.366 +0.374 11:03:43.762
(35) Juliano ferrante 6 1:40.992 - 11:05:24.754
1 1:39.318 +8.313 10:56:48.877
2 1:32.596 +1.591 10:58:21.473 (32) Joao Paulo Brunheroto
3 1:31.633 +0.628 10:59:53.106 1 1:49.588 +8.276 10:57:50.835
4 1:31.005 - 11:01:24.111 2 1:41.312 | - 10:59:32.147
3 1:41.767 +0.455 11:01:13.914
(60) Tiago Camargo de araujo 4 1:42.229 +0.917 11:02:56.143
1 1:51.265 +15.299 11:01:08.354 5 1:46.003 +4.691 11:04:42.146
2 1:39.715 +3.749 11:02:48.069
3 1:35.966 - 11:04:24.035 (16) Diego Satiro guimaraes
- 1 2:04.224 +15.797 10:58:24.589
(44) Osmar Goncalves 2 1:50.086 +1.659 11:00:14.675
1 1:45.049 +7.357 10:57:03.783 3 1:53.057 +4.630 11:02:07.732
2 1:38.057 +0.365 10:58:41.840 4 1:48.550 +0.123 11:03:56.282
3 1:38.118 +0.426 11:00:19.958 5 1:48.427 - 11:05:44.709
4 1:37.784 +0.092 11:01:57.742
5 1:37.692 - 11:03:35.434
6 1:39.134 +1.442 11:05:14.568
(3) Allan Josefh
1 1:47.140 +9.179 10:57:08.536
2 1:40.381 +2.420 10:58:48.917
3 1:41.154 +3.193 11:00:30.071
4 1:39.738 +1.777 11:02:09.809
5 1:37.961 - 11:03:47.770
6 1:40.104 +2.143 11:05:27.874
(22) Eduardo Victor de Carvalho
1 1:47.785 +8.172 10:57:04.432
2 1:41.843 +2.230 10:58:46.275
3 1:40.847 +1.234 11:00:27.122
4 1:39.613 - 11:02:06.735
5 1:40.105 +0.492 11:03:46.840
6 1:40.282 +0.669 11:05:27.122
(19) Eduardo Biagio Abrahao Filho
1 1:49.950 +10.316 10:57:05.927
2 1:43.118 +3.484 10:58:49.045
3 1:39.634 - 11:00:28.679
4 1:47.461 +7.827 11:02:16.140
5 1:48.444 +8.810 11:04:04.584
(2) Alex vianna faria
1 1:48.679 +8.932 11:01:06.550
2 1:41.835 +2.088 11:02:48.385
3 1:39.747 - 11:04:28.132
(33) Jose Geraldo Paganelli
1 1:50.614 +10.317 10:57:03.476
2 4:43.942 +3:03.645 11:01:47.418
3 1:47.376 +7.079 11:03:34.794
4 1:40.297 - 11:05:15.091
(8) Antonio Nunes da Costa
1 1:50.462 +9.792 10:57:04.931
2 1:42.952 +2.282 10:58:47.883
3 1:42.071 +1.401 11:00:29.954
4 1:40.670 - 11:02:10.624
5 1:42.440 +1.770 11:03:53.064
(6) Andre Luis Gomes do Amaral
1 1:46.370 +5.378 10:56:57.233
2 1:42.345 +1.353 10:58:39.578
3 1:41.242 +0.250 11:00:20.820
4 1:41.576 +0.584 11:02:02.396
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